19/04/2023, 11:10 SEI/TJAM - 0870053 - Apostila

https://sei.tjam.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=954076&infra_sistem… 1/2

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS
Av. André Araújo, S/N - Bairro Aleixo - CEP 69060-000 - Manaus - AM - www.tjam.jus.br

APOSTILA - SECOP/DVCC/SGC

PRIMEIRA APOSTILA AO
CONTRATO DE LOCAÇÃO Nº 001/2019

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS, neste ato representado
pela Presidente, Desembargadora NÉLIA CAMINHA JORGE, no uso de suas
atribuições legais.

CONSIDERANDO o que consta no Processo Administrativo SEI nº 2022/000044099-00,

RESOLVE:

APROVAR, com fundamento legal no artigo 65 da Lei Federal nº 8.666/93,
a Primeira Apostila ao Contrato de Locação nº 001/2019, relativa Locação do imóvel situado a Rua 13 de
maio, s/nº, Centro, Município de Borba, Estado do Amazonas.

AUTORIZAR  a inclusão de dados da Nota de Empenho 2023NE00001 (Peça 0849559), no
Valor de R$ 9.000,00 (nove mil reais), emitida em 02/01/2023, à Cláusula Quinta do Termo Aditivo (Peça
0849550).

Manaus/AM, 20 de janeiro de 2023.

Desembargadora NÉLIA CAMINHA JORGE
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas

Assinatura digital

Documento assinado eletronicamente por Nélia Caminha Jorge, Desembargadora de Justiça, em
20/01/2023, às 08:35, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.tjam.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0870053 e o
código CRC 370D5F96.

19/04/2023, 11:10 SEI/TJAM - 0870053 - Apostila

https://sei.tjam.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=954076&infra_sistem… 2/2

2022/000044099-00 0870053v2